
UCHWAŁA  NR VI-404/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 31 października 2022 r. 

 

w sprawie wykonania uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Wołomińskiego  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok 

  

        Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz uchwały  

Nr LI-490/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 27 października 2022 r. zmieniającej 

Uchwałę Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Domu Dziecka „JAŚ”  

w Równem zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej Specjalnej 

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków  Zespołu Szkół Specjalnych  

w Ostrówku zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno – 

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu 

zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

11. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

12. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

13. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Urlach zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały. 

14. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały. 

15. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 15 do niniejszej uchwały. 

16. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 16 do niniejszej uchwały. 



17. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Dziecka „JAŚ”  

w Równem zgodnie z załącznikiem Nr 17 do niniejszej uchwały. 

18. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 18 do niniejszej uchwały. 

19. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 19 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                              Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak   

               

2)     Piotr Borczyński 

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

   

5) /-/ Grzegorz Siwek          



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

105 858 315,00 120 045 571,19

Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 97 850 249,00 112 037 505,19

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 94 411 170,00 108 598 426,19

Dochody bieżące 94 411 170,00 108 598 426,19

758 Różne rozliczenia 89 191 175,89 89 291 883,89

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 199 616,00 1 300 324,00

Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 100 708,00

Dochody bieżące 0,00 100 708,00

801 Oświata i wychowanie 2 288 924,40 2 524 550,40

Pozostała działalność 2 029 766,00 2 265 392,00

Wpływy z różnych dochodów 91 042,00 326 668,00

Program POZNAJ POLSKĘ - środki z MEN 0,00 147 488,00

Program POZNAJ POLSKĘ - wpłaty rodziców 91 042,00 179 180,00

285 835 113,03 300 358 703,22

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-404/2022 Z DNIA 31 PAŹDZIERNIKA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

14 187 256,19

75622 14 187 256,19

0010 14 187 256,19

14 187 256,19

100 708,00

75802 100 708,00

2760 100 708,00

100 708,00

235 626,00

80195 235 626,00

0970 235 626,00

Razem: 14 523 590,19

147 488,00

88 138,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 43 145,00 45 045,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 43 145,00 45 045,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 1 900,00

Własne 0,00 1 900,00

43 265,00 45 165,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-404/2022 Z DNIA 31 PAŹDZIERNIKA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW DOMU DZIECKA JAŚ

Rozdział Paragraf Zmiana

1 900,00

85510 1 900,00

0960 1 900,00

1 900,00

Razem: 1 900,00



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 81 269 807,41

Drogi publiczne powiatowe 70 305 579,41

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 442 874,00

Wydatki bieżące 1 442 874,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 257 330,00

Wydatki bieżące 257 330,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 444,00

Wydatki bieżące 33 444,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 916 554,41

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4330W wraz z rozbiórką i budową 

nowego mostu w msc. Kury gm. Tłuszcz
2 399 232,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4351W na odcinku od msc Zabraniec, 

gm. Poświętne do granic Powiatu (Zielonka na odcinku - 2.200mb; 

Poświętne na odcinku - 370 mb)

7 237 326,00

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

122 500,00

Przekazanie zadania dla gm. Strachówka pn. Rozbudowa DP Nr 4328W 

na odcinku DK Nr 50 do msc. Osęka
0,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-404/2022 Z DNIA 31 PAŹDZIERNIKA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 -2 344 232,00 78 925 575,41

60014 -2 344 232,00 67 961 347,41

4010 340 000,00 1 782 874,00

340 000,00 1 782 874,00

4110 50 000,00 307 330,00

50 000,00 307 330,00

4120 10 000,00 43 444,00

10 000,00 43 444,00

6050 -2 749 232,00 47 167 322,41

-2 249 232,00 150 000,00

-500 000,00 6 737 326,00

6610 5 000,00 127 500,00

5 000,00 5 000,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Administracja publiczna 48 180 024,49

Starostwa powiatowe 36 470 292,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 927 571,00

Wydatki bieżące 23 927 571,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 294 465,90

Pozostała działalność 6 324 101,90

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
237 500,00

Wydatki bieżące 237 500,00

Obsługa długu publicznego 3 313 044,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

2 061 310,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek
1 981 310,00

Wydatki bieżące 1 981 310,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego
1 251 734,00

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 1 251 734,00

Wydatki bieżące 1 251 734,00

750 -400 000,00 47 780 024,49

75020 -400 000,00 36 070 292,00

4010 -400 000,00 23 527 571,00

-400 000,00 23 527 571,00

754 -227 000,00 7 067 465,90

75495 -227 000,00 6 097 101,90

2820 -227 000,00 10 500,00

-227 000,00 10 500,00

757 -3 211,00 3 309 833,00

75702 796 789,00 2 858 099,00

8110 796 789,00 2 778 099,00

796 789,00 2 778 099,00

75704 -800 000,00 451 734,00

8030 -800 000,00 451 734,00

-800 000,00 451 734,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Oświata i wychowanie 17 383 704,56

Szkoły podstawowe specjalne 3 430 275,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
3 335 275,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna VITAUTIA 162 680,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna w Zielonce 1 830 781,00

Szkoła Podstawowa ASQ 1 341 814,00

Szkoły policealne 4 540 750,86

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
4 540 750,86

Niepubliczna  Szkoła Policealna  dla Dorosłych w Zielonce 951 447,00

Licea ogólnokształcące 5 889 762,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
5 409 530,00

I Liceum Ogólnokształcące PUL w Wołominie 2 430 441,00

Niepubliczne LO dla Dorosłych w Poświętnem 38 816,00

Pozostała działalność 1 407 056,86

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 678 024,00

Remont kapitalny dachu budynku  ZS Zielonka 73 000,00

801 452 441,00 17 836 145,56

80102 278 621,00 3 708 896,00

2540 278 621,00 3 613 896,00

15 400,00 178 080,00

182 200,00 2 012 981,00

81 021,00 1 422 835,00

80116 51 720,00 4 592 470,86

2540 51 720,00 4 592 470,86

51 720,00 1 003 167,00

80120 195 100,00 6 084 862,00

2540 195 100,00 5 604 630,00

190 000,00 2 620 441,00

5 100,00 43 916,00

80195 -73 000,00 1 334 056,86

6050 -73 000,00 605 024,00

-73 000,00 0,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Ochrona zdrowia 67 667 084,58

Szpitale ogólne 66 223 734,58

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

66 154 234,58

Dotacja celowa - Przebudowa oddziałów wraz z zakupem wyposażenia do 

Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie
0,00

Dotacja celowa - Przebudowa oddziałów wraz z zakupem wyposażenia i 

urządzeń MR, RTG i TK do Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w 

Wołominie

22 311 512,00

Pozostała działalność 1 000 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

1 000 000,00

Dotacja celowa dla Zgromadzenia Zakonnego Małe Dzieło Boskiej 

Opatrzności w Warszawie na budowę Hospicjum dla dzieci w Wołominie
1 000 000,00

Pomoc społeczna 3 267 017,00

Pozostała działalność 620 899,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
501 000,00

Dotacja celowa na wydatki bieżące - TAKrodzina 153 015,00

Pomoc finansowa dla Gminy Dąbrówka w formie dotacji celowej na 

dofinansowanie zadań polityki prorodzinnej w ramach programu 

TAKrodzina.pl

60 000,00

851 500 000,00 68 167 084,58

85111 0,00 66 223 734,58

6220 0,00 66 154 234,58

22 311 512,00 22 311 512,00

-22 311 512,00 0,00

85195 500 000,00 1 500 000,00

6220 500 000,00 1 500 000,00

500 000,00 1 500 000,00

852 0,00 3 267 017,00

85295 0,00 620 899,00

2710 0,00 501 000,00

-45 500,00 107 515,00

15 000,00 75 000,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Pomoc finansowa dla Gminy Zielonka w formie dotacji celowej na 

dofinansowanie zadań polityki prorodzinnej w ramach programu 

TAKrodzina.pl

82 500,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 9 441 394,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 788 453,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
788 453,00

Ośrodek Wychowawczy Dzieci Niepełnosprawnych Sióstr Rodziny Maryji 

w Ostrówku
788 453,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 463 192,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
2 463 192,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna ASQ Wołomin 892 772,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna ORTOSENSIS  

Marki
348 837,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna PROGRESO 296 869,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna VITAUTIA W 

Wołominie
430 270,00

30 500,00 113 000,00

854 654 700,00 10 096 094,00

85403 67 900,00 856 353,00

2540 67 900,00 856 353,00

67 900,00 856 353,00

85404 146 000,00 2 609 192,00

2540 146 000,00 2 609 192,00

44 900,00 937 672,00

33 400,00 382 237,00

28 700,00 325 569,00

39 000,00 469 270,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 332 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 219 200,00

Przebudowa i remont pomieszczeń PPP ul. Legionów 85 Wołomin 0,00

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 4 242 629,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
4 242 629,00

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii PAC w Zielonce 4 242 629,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 285 581,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 149 750,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Wykonanie izolacji przeciwwilgociowej obiektów w Zespole Pałacowym w 

Chrzęsnem - opracowanie dokumentacji projektowej
70 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

0,00

Wykonanie izolacji przeciwwilgociowej obiektów w Zespole Pałacowym w 

Chrzęsnem - opracowanie dokumentacji projektowej
0,00

266 994 185,47

85406 73 000,00 405 200,00

6050 73 000,00 292 200,00

73 000,00 73 000,00

85421 367 800,00 4 610 429,00

2540 367 800,00 4 610 429,00

367 800,00 4 610 429,00

921 0,00 4 285 581,00

92120 0,00 149 750,00

6050 -70 000,00 0,00

-70 000,00 0,00

6220 70 000,00 70 000,00

70 000,00 70 000,00

Razem: -1 367 302,00 265 626 883,47



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 105 443,82

Szkoły podstawowe specjalne 4 048 078,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 526 867,00

Własne 526 867,00

Zakup usług pozostałych 35 081,00

Własne 35 081,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 349 813,00

Własne 2 349 813,00

4 105 943,82

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-404/2022 Z DNIA 31 PAŹDZIERNIKA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ SPECJALNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 175 092,00 4 280 535,82

80102 175 092,00 4 223 170,00

4110 13 000,00 539 867,00

13 000,00 539 867,00

4300 1 790,00 36 871,00

1 790,00 36 871,00

4790 160 302,00 2 510 115,00

160 302,00 2 510 115,00

Razem: 175 092,00 4 281 035,82



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 314 529,92

Szkoły podstawowe specjalne 3 309 624,00

Zakup usług pozostałych 36 739,00

Własne 36 739,00

5 315 029,92

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-404/2022 Z DNIA 31 PAŹDZIERNIKA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 3 775,00 5 318 304,92

80102 3 775,00 3 313 399,00

4300 3 775,00 40 514,00

3 775,00 40 514,00

Razem: 3 775,00 5 318 804,92



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 8 334 447,98

Szkoły podstawowe specjalne 5 173 822,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 705 163,00

Własne 705 163,00

Zakup usług pozostałych 43 672,00

Własne 43 672,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 039 477,00

Własne 3 039 477,00

Szkoły zawodowe specjalne 2 168 757,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 283 973,00

Własne 283 973,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 427 668,00

Własne 1 427 668,00

8 341 947,98

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-404/2022 Z DNIA 31 PAŹDZIERNIKA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 323 796,00 8 658 243,98

80102 73 796,00 5 247 618,00

4010 25 000,00 730 163,00

25 000,00 730 163,00

4300 3 796,00 47 468,00

3 796,00 47 468,00

4790 45 000,00 3 084 477,00

45 000,00 3 084 477,00

80134 250 000,00 2 418 757,00

4110 20 000,00 303 973,00

20 000,00 303 973,00

4790 230 000,00 1 657 668,00

230 000,00 1 657 668,00

Razem: 323 796,00 8 665 743,98



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 624 756,32

Technika 4 889 447,00

Zakup usług pozostałych 61 140,00

Własne 61 140,00

Licea ogólnokształcące 1 452 792,00

Zakup usług pozostałych 11 880,00

Własne 11 880,00

Pozostała działalność 612 475,32

Zakup usług remontowych 56 500,00

Własne 56 500,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
70 713,31

Własne 70 713,31

7 693 530,32

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-404/2022 Z DNIA 31 PAŹDZIERNIKA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 84 678,03 7 709 434,35

80115 56 250,00 4 945 697,00

4300 56 250,00 117 390,00

56 250,00 117 390,00

80120 18 750,00 1 471 542,00

4300 18 750,00 30 630,00

18 750,00 30 630,00

80195 9 678,03 622 153,35

4270 25 200,00 81 700,00

25 200,00 81 700,00

4740 -15 521,97 55 191,34

-15 521,97 55 191,34

Razem: 84 678,03 7 778 208,35



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 534 984,33

Technika 4 548 663,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 635 915,00

Własne 2 635 915,00

Licea ogólnokształcące 1 318 442,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 137 743,00

Własne 137 743,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 166 854,00

Własne 166 854,00

Zakup usług pozostałych 15 418,00

Własne 15 418,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 779 539,00

Własne 779 539,00

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-404/2022 Z DNIA 31 PAŹDZIERNIKA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 98 681,18 6 633 665,51

80115 60 000,00 4 608 663,00

4790 60 000,00 2 695 915,00

60 000,00 2 695 915,00

80120 92 850,00 1 411 292,00

4010 7 100,00 144 843,00

7 100,00 144 843,00

4110 5 000,00 171 854,00

5 000,00 171 854,00

4300 33 750,00 49 168,00

33 750,00 49 168,00

4790 47 000,00 826 539,00

47 000,00 826 539,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

293 671,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 38 063,00

Własne 38 063,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 029,00

Własne 4 029,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 179 839,00

Własne 179 839,00

Pozostała działalność 346 969,33

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
12 025,38

Własne 12 025,38

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 141,54

Własne 4 141,54

80152 10 900,00 304 571,00

4110 2 000,00 40 063,00

2 000,00 40 063,00

4120 900,00 4 929,00

900,00 4 929,00

4790 8 000,00 187 839,00

8 000,00 187 839,00

80195 -65 068,82 281 900,51

4350 -5 000,00 7 025,38

-5 000,00 7 025,38

4370 -3 068,82 1 072,72

-3 068,82 1 072,72



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
31 683,00

Własne 31 683,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
59 758,96

Własne 59 758,96

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy
40 146,45

Własne 40 146,45

6 559 434,33

4740 -17 000,00 14 683,00

-17 000,00 14 683,00

4750 -15 000,00 44 758,96

-15 000,00 44 758,96

Razem: 98 681,18 6 658 115,51

4860 -25 000,00 15 146,45

-25 000,00 15 146,45



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 874 843,77

Technika 5 616 270,00

Zakup usług pozostałych 282 689,00

Własne 282 689,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 846 884,00

Własne 2 846 884,00

6 896 263,77

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-404/2022 Z DNIA 31 PAŹDZIERNIKA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 156 075,00 7 030 918,77

80115 156 075,00 5 772 345,00

4300 56 075,00 338 764,00

56 075,00 338 764,00

4790 100 000,00 2 946 884,00

100 000,00 2 946 884,00

Razem: 156 075,00 7 052 338,77



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 214 829,00

Technika 2 200 299,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 352 662,00

Własne 352 662,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 283 526,00

Własne 283 526,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 190 770,00

Własne 1 190 770,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 316 139,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 214 978,00

Własne 214 978,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 162 748,00

Własne 162 748,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 664 477,00

Własne 664 477,00

Licea ogólnokształcące 879 997,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 224,00

Własne 111 224,00

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-404/2022 Z DNIA 31 PAŹDZIERNIKA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 347 000,00 5 561 829,00

80115 136 200,00 2 336 499,00

4010 10 000,00 362 662,00

10 000,00 362 662,00

4110 7 200,00 290 726,00

7 200,00 290 726,00

4790 119 000,00 1 309 770,00

119 000,00 1 309 770,00

80117 116 000,00 1 432 139,00

4010 3 000,00 217 978,00

3 000,00 217 978,00

4110 9 000,00 171 748,00

9 000,00 171 748,00

4790 104 000,00 768 477,00

104 000,00 768 477,00

80120 82 800,00 962 797,00

4010 4 200,00 115 424,00

4 200,00 115 424,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Składki na ubezpieczenia społeczne 112 982,00

Własne 112 982,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 501 202,00

Własne 501 202,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

144 973,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 070,00

Własne 7 070,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 18 558,00

Własne 18 558,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 97 221,00

Własne 97 221,00

5 216 269,00

4110 7 600,00 120 582,00

7 600,00 120 582,00

4790 71 000,00 572 202,00

71 000,00 572 202,00

80152 12 000,00 156 973,00

4010 500,00 7 570,00

500,00 7 570,00

4110 1 700,00 20 258,00

1 700,00 20 258,00

Razem: 347 000,00 5 563 269,00

4790 9 800,00 107 021,00

9 800,00 107 021,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 093 989,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

623 380,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 80 919,00

Własne 80 919,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 324 780,00

Własne 324 780,00

4 303 023,00

ZAŁĄCZNIK NR 11 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-404/2022 Z DNIA 31 PAŹDZIERNIKA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 90 000,00 4 183 989,00

80152 90 000,00 713 380,00

4110 10 000,00 90 919,00

10 000,00 90 919,00

4790 80 000,00 404 780,00

80 000,00 404 780,00

Razem: 90 000,00 4 393 023,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 381 119,70

Licea ogólnokształcące 4 854 399,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 480 893,00

Własne 480 893,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 593 618,00

Własne 593 618,00

Zakup usług pozostałych 87 390,00

Własne 87 390,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 746 179,00

Własne 2 746 179,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

26 473,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 751,00

Własne 2 751,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 393,00

Własne 393,00

ZAŁĄCZNIK NR 12 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-404/2022 Z DNIA 31 PAŹDZIERNIKA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 312 189,84 5 693 309,54

80120 267 586,00 5 121 985,00

4010 17 586,00 498 479,00

17 586,00 498 479,00

4110 10 000,00 603 618,00

10 000,00 603 618,00

4300 40 000,00 127 390,00

40 000,00 127 390,00

4790 200 000,00 2 946 179,00

200 000,00 2 946 179,00

80152 67 414,00 93 887,00

4110 10 100,00 12 851,00

10 100,00 12 851,00

4120 1 264,00 1 657,00

1 264,00 1 657,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 49,00

Własne 49,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 364,00

Własne 3 364,00

Pozostała działalność 479 561,70

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
40 055,43

Własne 40 055,43

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
15 594,00

Własne 15 594,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
37 329,29

Własne 37 329,29

5 475 741,70

4710 50,00 99,00

50,00 99,00

4790 56 000,00 59 364,00

56 000,00 59 364,00

80195 -22 810,16 456 751,54

4750 -5 593,87 34 461,56

-5 593,87 34 461,56

4850 -4 416,00 11 178,00

-4 416,00 11 178,00

4860 -12 800,29 24 529,00

-12 800,29 24 529,00

Razem: 312 189,84 5 787 931,54



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 1 657 754,00

Licea ogólnokształcące 1 562 039,00

Zakup usług pozostałych 29 467,00

Własne 29 467,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 756 883,00

Własne 756 883,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

52 036,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 258,00

Własne 6 258,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 32 652,00

Własne 32 652,00

ZAŁĄCZNIK NR 13 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-404/2022 Z DNIA 31 PAŹDZIERNIKA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URLACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 111 440,00 1 769 194,00

80120 94 270,00 1 656 309,00

4300 21 440,00 50 907,00

21 440,00 50 907,00

4790 72 830,00 829 713,00

72 830,00 829 713,00

80152 17 170,00 69 206,00

4110 2 570,00 8 828,00

2 570,00 8 828,00

4790 14 600,00 47 252,00

14 600,00 47 252,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Edukacyjna opieka wychowawcza 573 853,00

Internaty i bursy szkolne 572 053,00

Zakup usług pozostałych 195 276,00

Własne 195 276,00

2 231 607,00

854 -25 200,00 548 653,00

85410 -25 200,00 546 853,00

4300 -25 200,00 170 076,00

-25 200,00 170 076,00

Razem: 86 240,00 2 317 847,00



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 279 873,00

Pozostała działalność 5 000,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

1 279 873,00

ZAŁĄCZNIK NR 14 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-404/2022 Z DNIA 31 PAŹDZIERNIKA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 11 997,56 1 291 870,56

85495 11 997,56 16 997,56

4750 10 035,56 10 035,56

10 035,56 10 035,56

4850 1 962,00 1 962,00

1 962,00 1 962,00

Razem: 11 997,56 1 291 870,56



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 599 373,00

Pozostała działalność 10 500,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

2 599 373,00

ZAŁĄCZNIK NR 15 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-404/2022 Z DNIA 31 PAŹDZIERNIKA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 38 237,58 2 637 610,58

85495 38 237,58 48 737,58

4750 31 936,58 31 936,58

31 936,58 31 936,58

4850 6 301,00 6 301,00

6 301,00 6 301,00

Razem: 38 237,58 2 637 610,58



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 687 216,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
2 670 976,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 345 087,00

Własne 345 087,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49 203,00

Własne 49 203,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 610 001,00

Własne 1 610 001,00

Pozostała działalność 4 000,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00

Własne 0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Własne 0,00

2 687 216,00

ZAŁĄCZNIK NR 16 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-404/2022 Z DNIA 31 PAŹDZIERNIKA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 -124 834,19 2 562 381,81

85406 -178 000,00 2 492 976,00

4110 -40 000,00 305 087,00

-40 000,00 305 087,00

4120 -18 000,00 31 203,00

-18 000,00 31 203,00

4790 -120 000,00 1 490 001,00

-120 000,00 1 490 001,00

85495 53 165,81 57 165,81

4750 7 165,81 7 165,81

7 165,81 7 165,81

4840 8 000,00 8 000,00

8 000,00 8 000,00

4850 3 000,00 3 000,00

3 000,00 3 000,00

4860 35 000,00 35 000,00

35 000,00 35 000,00

Razem: -124 834,19 2 562 381,81



Treść Przed zmianą

Rodzina 969 752,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 955 084,00

Zakup materiałów i wyposażenia 91 522,00

Własne 91 522,00

1 615 540,00

ZAŁĄCZNIK NR 17 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-404/2022 Z DNIA 31 PAŹDZIERNIKA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU DZIECKA JAŚ W RÓWNEM

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 1 900,00 971 652,00

85510 1 900,00 956 984,00

4210 1 900,00 93 422,00

1 900,00 93 422,00

Razem: 1 900,00 1 617 440,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 6 713 415,00

Domy pomocy społecznej 6 713 415,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 161 442,00

Własne 4 161 442,00

Zakup materiałów i wyposażenia 177 817,00

Własne 177 817,00

Zakup środków żywności 356 404,00

Własne 356 404,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
4 000,00

Własne 4 000,00

6 713 415,00

ZAŁĄCZNIK NR 18 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-404/2022 Z DNIA 31 PAŹDZIERNIKA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 80 566,00 6 793 981,00

85202 80 566,00 6 793 981,00

4010 47 866,00 4 209 308,00

47 866,00 4 209 308,00

4210 20 000,00 197 817,00

20 000,00 197 817,00

4220 10 000,00 366 404,00

10 000,00 366 404,00

4700 2 700,00 6 700,00

2 700,00 6 700,00

Razem: 80 566,00 6 793 981,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 4 165 596,00

Domy pomocy społecznej 4 165 596,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 219 774,00

Własne 2 219 774,00

4 165 596,00

ZAŁĄCZNIK NR 19 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-404/2022 Z DNIA 31 PAŹDZIERNIKA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 20 142,00 4 185 738,00

85202 20 142,00 4 185 738,00

4010 20 142,00 2 239 916,00

20 142,00 2 239 916,00

Razem: 20 142,00 4 185 738,00


